

## SwissMedicus Końska Maść Chłodząca 250MI



cena: 29,73 PLN

### Opis słownikowy

Producent	HERBAMEDICUS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

SWISSMEDICUS KOŃSKA MAŚĆ CHŁODZĄCA 250ML Maść końska chłodząca gratis to preparat, przeznaczony dla wszystkich osób, które chcą pozbyć się bólów kręgosłupa i stawów. Unikalny skład tej maści wpływa na zmniejszenie napięcia mięśni w okolicach stawów, co zmniejsza ból i pozwala na ich prawidłowe działanie. Maść końska chłodząca gratis została opracowana na podstawie tradycyjnej, szwajcarskiej receptury. Znajdziesz w niej 25 wartościowych ekstraktów ziołowych, które przenikają przez skórę i głęboko ją regenerują. Maść końska chłodząca ma silne działanie chłodzące, dlatego daje ulgę przy bólach różnego rodzaju. Jej plusem jest bardzo szybkie działanie – maść od razu po zastosowaniu daje uczucie ulgi i pozwala wrócić do zwykłych aktywności. Maść końska chłodząca zawiera wyciąg z kasztanowca, dzięki czemu skutecznie regeneruje naczynia krwionośne i pomaga w zmniejszeniu uczucia „ciężkich nóg”, pojawiającego się po całym dniu spędzonym na nogach

**KASZTANOWIEC ZWYCZAJNY (KOŃSKI)** Do podstawowych substancji bioaktywnych należą aescyna, garbniki oraz glikozydy flawonowe. Mają one udział w podwyższeniu elastyczności ścian naczyń krwionośnych, zwiększeniu szybkości krążenia i przepływu krwi żyłnej oraz pomagają zapobiegać tworzeniu się obrzęków. Są sprawdzonymi środkami na zylaki, mają też wyraźne działanie przeciwzapalne i gojące w przypadku urazów mięśni, stawów i ścięgien. **ŻYWOKOST LEKARSKI** Podstawową substancją jest alantoina. Wspomaga regenerację kości, stawów, chrząstek. Skutecznie tłumi zapalenie, przyspiesza odnowę komórek i eliminuje zmęczenie mięśni. Wyraźnie pomaga podczas leczenia złamań, zwichnięć i potłuczeń. **JAŁOWIEC POSPOLITY** Uaktywnia system limfatyczny, usuwa substancje toksyczne z mięśni. Skutecznie działa przeciw skurczom i przyspiesza regenerację mięśni. Wykazuje pozytywne działanie w przypadku reumatyzmu i suchych bólów (dna)

### Sposób użycia

Nanieść żel na chore miejsce w takiej ilości, aby skóra była zdolna go wchłonąć. Wmasować. W celu podwyższenia skuteczności działania zaleca się zastosować grubszą warstwę preparatu i suchy opatrunek

### Składniki

Kasztanowiec zwyczajny , żywokost lekarski , jałowiec pospolity , arnika górską , rozmaryn lekarski , kamfora ,eukaliptus gałkowy , mięta pieprzowa , sosna , miłorząd japoński , tarczycza bajkalska , jeżówka purpurowa , rzepik pospolity , nagietek lekarski , tymianek , jodła pospolita , ekstrakt cytryny , ekstrakt grapefruit , sosna górską , kosówka właściwa , lawenda lekarska , wrzos zwyczajny , porzeczka czarna , rumianek pospolity , borówka czernica.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Herbamedicus Sp. z o.o.  
ul. Kazimierza Wielkiego 3  
95-080 Tuszyn